Captabunt in animam justi: * & sanguinem innocentem condemnabunt.

Et factus est mihi Dominus in refugium: * & Deus meus in adjutorium spei meæ.

Et reddet illis iniquitatem ipsorum: * & in malitia eorum disperdet eos: disperdet illos Dominus Deus noster.

Aña. Vestitus erat veste aspersa sanguine, & vocabatur nomen ejus Verbum Dei.

V. Dealbaverunt stolas suas in sanguine agni.

R. Ideo sunt ante thronum Dei.

Lectio S. Evangelii secundum Joannem.

In illo tempore: Sciens Jesus, quia omnia jam consummata sunt, ut consummaretur scriptura, dixit: Sitio. Et reliqua.

Homilia S. Joannis Chrysostomi.

Unique demonstrare adnititur, novam hanc

hanc mortem fuisse. Siquidem in potestate morientis erat, ne priusquam ipse velet, & omnia impleta essent, moreretur. Ideo dicebat, potestatem habeo ponendi animam meam, & potestatem habeo iterum summendi eam. Sciens ergo omnia consumata, ait: Sitio. Etiam hoc verbo prophetiam implens. Tu autem adstantium pravitatem intellige; nam licet innumeros habeamus inimicos, qui nos gravissime persecuti sint, cum tamen interimi in eos videmus, flectimur misericordia; hi vero nihil moti, magis efferantur, & irrident, acetumque in spongia porringtonunt, ut bibat tanquam reus: nam propter hoc hyssopum additur, quo gustato, mortuus est. Vides quam non perturbate, quam potenter omnia transigentem.

R^e. Passus est Christus se ab inquis comprehendi, & impias servientium in se manus admissit. * Ut ejus sanguinis pretium posset credentium fieri.

13

v. Cohibuit in se potentiam deitatis, ut ad gloriam perveniret passionis. Ut ejus.

Lettio viiij.

CUm omnia consumata essent inclinato capite, tradidit spiritum, hoc est, spiravit. Atque non post expirationem caput inclinatur, hic autem contra accidit, per quod ostendit Evangelista, eum esse omnium Dominium. Judæi autem camelum devorantes, & culicem excolentes, tantum nefas ausi, de die consultant. Quoniam Parasceve erat, ut non remanerent in cruce corpora sabbato, rogarerunt Pilatum, ut frangerentur eorum crura. Vides quanti sit veritas, per ea quæ illi faciunt, prophetia impletur: alia enim ex hoc manifestata est. Venerunt ergo milites, & aliorum fregerunt crura, non Christi: sed ad Judæorum gratiam conciliandam latus ejus lancea aperuerunt: & mortuo adhuc insultant. O pessima

mam voluntatem! ò sceles-
tissimam! noli tamen per-
turbari, dilectissime, quæ
enim malo illi animo pa-
trarunt, veritati consentie-
bant, prophetia enim
hinc impleta est, dicens:
Videbunt in quem transfi-
xe.unt.

R. Invitatur ad para-
disi divitias populus Chris-
tianus : * Igneam enim
illam rompheim; qua vi-
tæ regio erat inclusa, sacer
Christi sanguis extinxit.

V. Cunctis regeneratis
ad amissam patriam pate-
factus est redditus. Igneam.
Gloria. Igneam.

Lectio ix.

ET continuo exivit
sanguis, & aqua.
Non casu, & simpliciter
hi fontes scaturierunt: sed
quoniam ex ambobus
Ecclesia constituta est. Si-
cūt hoc initiati, per aquam
regenerati, sanguine, &
carne nutriti. Hinc myste-
ria ortum habent: ut quo-
ties ad admirandum cali-
cem accedis, tanquam ab
ipso latere hauriens, acce-
das. Qui ipse Christi san-

guis nostrarum animarum,
& salus, quo abluitur ani-
ma, ornatur, & inflamma-
tur. Hic mentem nostram
igne reddit splendorem, hic
auro clariorem animam facit. Hic sanguis
effusus est, & cœlum tecit
nobis accesibile. Hic ter-
ram orbis est pretium, hoc
Christus emit Eccle-
siam, hoc eam omnem
adornavit. Hujus saugui-
nis particeps cum Angelis,
& Archangelis, & supernis
manent virtutibus, ipsam
regiam Christi stolam in-
duti, & arma spiritualia
gerentes. Sed nihil adhuc
dixi, ipsum enim induiti
sunt regem. Te Deum
laudamus.

AD LAUDES.

Et per horas.

Aña. Christum propo-
suit Deus propitiatorem
per fidem in sanguine ip-
sius.

Psalm. Dominus regn.
cum reliq. de Dominica.

Aña. Jesus ut sanctifica-
ret per suum sanguinem

po-

populum, extra portam
pallii est.

Antiph. Sanguis Jesu
Christi filii Dei emundat
nos ab omni peccato.

Antiph. Venit per
aquam, & sanguinem Je-
sus Christus, non in aqua
solū, sed in aqua, & in
sanguine.

Aña. Christus dilexit
nos, & lavit nos à pecca-
tis nostris in sanguine suo.

Cap. Fratres tabernaculum,
Ut supra in Vesp.

HYMNUS.

O Excelse rerum con-
ditor,
Salutis auctor omnium,
Tu nos sacrato sanguine.

Omni repurgas crimen.
Nos agonis ille callidus,
Antiquus hostis strave-
rat:

Primum nitorem men-
tium.

Caligo culpæ dempse-
rat.

Sacro tamen de corpore,
Summi valoris sanguini-
nem,
Fundis Redemptor af-
farim,
Omnemque labem di-
luis,

Repelle quidquid impro-
bum

Interna cordis inficit:
In nos refunde, quaſu-
mus,

Tui vigorem sanguinis.
Deo Patri sit gloria,
Eiusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Et nunc, & in perpe-
tuum. Amen.

v. Empti estis pretio
magnō.

R. Sanguine Christi.

Ad Benedictus, Antiphona.
Christus non per sanguinem hircorum, aut vitu-
lorum, sed per proprium
sanguinem introivit temel
in sancta, æterna redemp-
tione inventa.

AD TERTIAM.

Capitulum. Fratres taber-
nacul. *ut supra in vesp.*

R. brev. Dealbaberunt
stolas suas: * In sanguine
agni. Dealbaverunt,

v. Ideo sunt ante thro-
num Dei. In Gloria. Deal-
baverunt.

v. Empti estis pretio
magnō.

R. Sanguine Christi.

AD

16

AD SEXTAM.

Capitulum Hebr. 9.

Si enim sanguis hirco-
rum, & taurorum
inquinatos sanctificat ad
emundationem carnis,
quanto magis sanguis
Christi emundavit con-
scientiam nostram ab ope-
ribus mortais ad servien-
dum Deo viventi?

R. brev. Empti estis: *
Pretio magno. Empti.

* *v. Sanguine Christi. Pre-
tio. Gloria. Empti.*

*v. Justificati in sanguine
ipsius.*

*R. Salvi erimus ab ira
per ipsum.*

AD NONAM.

Capit. Apoc. 12.

Profectus est accusa-
tor fratrum nostro-

rum; & ipsi vicerunt prop-
ter sanguinem agni.

R. brev. Justificati: * In
sanguine ipsius. Justificati.

* *v. Salvi erimus ab ira
per ipsum. In sanguine.*

* *v. Gloria. Justificati.*

* *v. Christus lavit nos
à peccatis nostris.*

R. In sanguine suo.

AD VESPERAS.

Aña. Christum proposuit
cum reliq. de Laud. Psalm.

Cap. Hym. ut in prim. Vesp.

* *v. Christus lavit nos à
peccatis nostris.*

R. In sanguine suo.

AD MAGNIFICAT.

Aña. Accessistis ad Sion
montem, & civitatem
Dei viventis Jerusalēm
cœlestem, & testamenti
novi mediatorem Jesum,
& sanguinis aspersionem
melius loquentem quam
Abel.

DIE XXX. MAI.

IN FESTO S. FERDINANDI REGIS HISPANIÆ, CONFESSORIS.

Duplēx primæ Classis cum Octava.

Pro omnibus Regnis, ac Dominiis Regi Hispaniarum subjectis; Ex Concess. SS. D. N. D. Benedicti XIV. sub die I. Martii 1749.

Omnia habentur circa finem Brev. Rom. sub hac die. Per totam Octavam sancti Ferdinandi, fit de festis occurrentibus, cum commemoror. Octav. juxta Rubricas generales.

In die Festi, Lettiones primi Nocturni sunt. Justus, si morte. de Communi Confessoris non Pontificis i. loco.

DIE XXXI. MAI. Secunda die infra Octav. S. Ferdinandi.

Omnia dicuntur, ut in die Festi, prater Lettiones primi Nocturni. qua dicuntur de Scriptura occurrente, & Lett. ii. & iii. Noctur. qua dicuntur, ut infra notantur.

In secundo Nocturno, Sermo sancti Joannis Chrysostomi. Beati Ferdinandi dies, cuius Festivitatem, &c. ut in Communi Confessoris non Pontificis i. loco.

In tertio Nocturno. Léctio sancti Euangélii secundum Lucam.

Léctio vii. Cap. 12.

IN illo tempore: Dixit Jesus Discipulis suis: Off. SS. Hisp.

Nolite timere pusillus gressus: quia complacuit Patribus vestro dare vobis regnum. Et reliqua. Homilia sancti Fulgentii Episcopi.

Ex Serm. de Confessor.

SI non omnes possunt impletare, quod Dominus ait: Vendite quæ possidetis; illud tamen, quod adjecit, dicens: Date elemosynam, omnibus est posibile, si adfit bona voluntas; omnibus facile, si non adfit dira cupiditas; omnibus salubre, si ferteat Charitas; cunctis debet esse commune, ut omnibus donetur æterna felicitas. Qui ergo tantam virtutem accipit a Domino, ut omnia quæ in mundo sunt, coelestis regni aniore contemnatur: quæ habet, vendat, & egensis expendat: qui vero tanta virtutis nondum est, de his quæ habet, in quantum habet, elemosynam faciat. **v.** Iste est, qui ante Deum. **L**ectio viii. Perfactus possideat primum virtutis locum,